Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

謎解き新感覚アプリ「ダウト～嘘つきオトコは誰？～」と
「フェイク～芸能人は全員嘘つき？～」が期間限定でコラボレーション！

株式会社ボルテージ（本社：東京都渋谷区 代表取締役：津谷 祐司）は、謎を解く新感覚のドラマアプリ”シークシリー

ズ” 「ダウト～嘘つきオトコは誰？～」 （以下、「ダウト」）と「フェイク～芸能人は全員嘘つき？～」 （以下、「フェイク」）にお

いて、コラボレーションイベントを実施することが決定しましたので、お知らせいたします。

今回のコラボレーションイベントでは、「ダウト」と、「フェイク」のアプリ内において、「ダウト」には「フェイク」のキャラク

ター、「フェイク」には「ダウト」のキャラクターがそれぞれ登場！

コラボならではの特別ストーリーをお楽しみいただけます。

また、期間限定で記念ログインボーナスアイテムや描き下ろしカードなどをプレゼントいたします。

ボルテージはこれからも、世界中の女性に日常のときめきを提供してまいります。

2017年7月31日(月) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

＜コラボレーションイベント内容＞

■ 「ダウト～嘘つきオトコは誰？～」アプリ内
※イベント開催期間：2017年7月31日（月）～8月13日（日）

①「フェイク」のキャラクターが登場する特別ストーリーが登場
チュートリアルクリアで、「フェイク」のキャラクターが登場するコラボ記念ストーリーが読めるイベントに、ご参加いただ
けます。
あらすじ：
憧れの芸能界に入るため、女優を目指すことになったアナタ。
婚活パーティーで知り合ったオトコたちと恋を進めたり、芸能人の協力を得ながらデビューを目指せ！
だけど、衣装紛失・ネット炎上・薬物混入…と思いがけないアクシデントが起こる。
芸能デビューを邪魔する犯人は、協力者の中にいる！？

②「ダウト」と「フェイク」のコラボレーションオトコファイルが登場
イベント開催期間中、10日間連続でアプリにログインした場合と、イベ
ントストーリーを全てクリアした場合に限定のオトコファイルをプレゼント
いたします！

③ログインボーナスを実施
期間中、ログインするごとにボーナスアイテムをプレゼントいたします！

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

■ 「フェイク」アプリ内
※イベント開催期間：2017年8月16日（水）～8月31日（木）

① 「ダウトのキャラクターが登場する特別ストーリーが登場
チュートリアルクリアで「ダウト」のキャラクターが登場するコラボ記念ストーリーが読めるイベントにご参加いただけま
す。
あらすじ：
突然婚活パーティーに参加することになってしまった主人公。
会場には、同じ高山プロダクションに所属する桐生、刈谷、守栖、河野、吉瀬の姿も…！
なぜかその婚活パーティーをきっかけに、高山プロのメンバーたちからアプローチを受けることになり…！？

②イベント開催期間限定のURカード、Rカードが登場
イベントの報酬や、コラボ記念スカウトによって、 「ダウト」のキャラクターと
「フェイク」のキャラクターがペアになったURカード、Rカードが期間限定で登場します。

③ログインボーナスを実施
期間中、ログインするごとにダイヤなどお得なアイテムをプレゼントいたします！

■「ダウト」公式Twitter と、「フェイク」公式Twitter でリツイートキャンペーン実施
「ダウト」公式Twitter（:@official_doubt）と、 「フェイク」公式Twitter （@_official_fake）で
つぶやかれる該当ツイートをリツイートすることで、豪華アイテムを獲得できるキャン
ペーンを実施します。

「ダウト」公式Twitter： :https://twitter.com/official_doubt
「フェイク」公式Twitter： https://twitter.com/_official_fake

2017年7月31日(月) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

 本件に関する問合せ先
ボルテージ 広報担当  TEL： 03-5475-8149 / FAX： 03-5475-8142 / MAIL ：press@voltage.co.jp

■HP http://www.voltage.co.jp/

ボルテージ会社概要
社名：株式会社ボルテージ （1999年9月設立）

所在地：東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階
代表取締役社長：津谷 祐司（つたにゆうじ）

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

 「ダウト～嘘つきオトコは誰？～」とは
あらすじ：
浮気をしていた彼氏を振って、婚活パーティーに参加したアナタ。
10人ものイケメンから次々とアプローチを受けて、久々のモテ期到来❤
けれど、謎の占い師から「10人のうち9人は嘘つきオトコ」というお告げを受け―
9人の嘘つきダメ男をダウトして、理想のオトコを手に入れろ！
公式HP：http://seek.voltage.co.jp/doubt/index.php
公式Twitter：https://twitter.com/official_doubt

「フェイク～芸能人は全員嘘つき？～」とは
あらすじ：
女優になる夢を捨て、地味OLとして過ごしていたアナタに訪れたのは…
結婚のチャンスではなく、カレの浮気！？
カレを見返すため、人生逆転をかけて、飛び込んだのは芸能界！
しかし、そこは真っ黒な疑惑だらけの世界だった！？
芸能界にはびこる噂から真実を見つけ出し、トップスターの座を勝ち取れ！
公式HP：http://seek.voltage.co.jp/fake/story/index.php
公式Twitter：https://twitter.com/_official_fake

mailto:press@voltage.co.jp
http://www.voltage.co.jp/